
1,431,453

1,429,613

1,147,389

1,329

19,598

3,546

13,188

15,950

－

15,950

1,093,777

－

－

1,846

59,541

－

25,387

23,919

1,468

－

－

－

－

1,431,453

1,429,613

1,147,389

1,329

19,598

3,546

13,188

15,950

－

15,950

1,093,777

－

－

1,846

59,541

－

25,387

23,919

1,468

－

－

－

－

1,202,181

1,200,341

962,657

1,277

19,419

3,505

12,958

14,259

－

14,259

911,240

－

－

1,803

52,665

－

24,710

23,256

1,454

－

－

－

－

229,273

229,273

184,732

52

180

42

230

1,691

－

1,691

182,537

－

－

43

6,875

－

677

663

14

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,431,453

1,429,613

1,147,389

1,329

19,598

3,546

13,188

15,950

－

15,950

1,093,777

－

－

1,846

59,541

－

25,387

23,919

1,468

－

－

－

－

1,431,453

1,429,613

1,147,389

1,329

19,598

3,546

13,188

15,950

－

15,950

1,093,777

－

－

1,846

59,541

－

25,387

23,919

1,468

－

－

－

－

1,202,181

1,200,341

962,657

1,277

19,419

3,505

12,958

14,259

－

14,259

911,240

－

－

1,803

52,665

－

24,710

23,256

1,454

－

－

－

－

229,273

229,273

184,732

52

180

42

230

1,691

－

1,691

182,537

－

－

43

6,875

－

677

663

14

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國114年 1月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

16,172,989 16,172,98916,172,989 16,172,989

14,785,406 14,785,406 14,785,406 14,785,406

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

142,866

142,866

－

4,378

－

11,262

1,840

1,840

1,840

－

－

31,801

31,801

－

－

－

5,144

－

－

－

－

－

142,866

142,866

－

4,378

－

11,262

1,840

1,840

1,840

－

－

31,801

31,801

－

－

－

5,144

－

－

－

－

－

174,667

174,667

－

4,378

－

16,405

1,840

1,840

1,840

－

－

－

－

-43,871

-43,915

42

－

－

－

－

2

1,387,582

174,667

174,667

－

4,378

－

16,405

1,840

1,840

1,840

－

－

－

－

-43,871

-43,915

42

－

－

－

－

2

1,387,582

174,667

174,667

－

4,378

－

16,405

1,840

1,840

1,840

－

－

－

－

-43,871

-43,915

42

－

－

－

－

2

1,387,582

174,667

174,667

－

4,378

－

16,405

1,840

1,840

1,840

－

－

－

－

-43,871

-43,915

42

－

－

－

－

2

1,387,582

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國114年 1月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



1,483,416

1,306,205

705,249

278,791

149,309

252,909

24,239

103,507

78,464

－

25,043

103,186

35,152

17,243

21,825

28,965

88,304

193

24,638

63,473

－

－

254,472

14,332

240,139

1,483,416

1,306,205

705,249

278,791

149,309

252,909

24,239

103,507

78,464

－

25,043

103,186

35,152

17,243

21,825

28,965

88,304

193

24,638

63,473

－

－

254,472

14,332

240,139

1,403,010

1,268,618

700,058

278,791

147,704

249,460

24,103

99,446

75,458

－

23,988

91,404

32,976

17,062

17,659

23,707

86,560

193

24,002

62,365

－

－

239,662

3,767

235,895

80,406

37,586

5,190

－

1,605

3,450

136

4,061

3,005

－

1,055

11,781

2,176

182

4,166

5,258

1,744

－

637

1,108

－

－

14,810

10,566

4,244

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,483,416

1,306,205

705,249

278,791

149,309

252,909

24,239

103,507

78,464

－

25,043

103,186

35,152

17,243

21,825

28,965

88,304

193

24,638

63,473

－

－

254,472

14,332

240,139

1,483,416

1,306,205

705,249

278,791

149,309

252,909

24,239

103,507

78,464

－

25,043

103,186

35,152

17,243

21,825

28,965

88,304

193

24,638

63,473

－

－

254,472

14,332

240,139

1,403,010

1,268,618

700,058

278,791

147,704

249,460

24,103

99,446

75,458

－

23,988

91,404

32,976

17,062

17,659

23,707

86,560

193

24,002

62,365

－

－

239,662

3,767

235,895

80,406

37,586

5,190

－

1,605

3,450

136

4,061

3,005

－

1,055

11,781

2,176

182

4,166

5,258

1,744

－

637

1,108

－

－

14,810

10,566

4,244

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國114年 1月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



51,055

51,055

－

－

－

－

－

－

432

177,211

34,630

4,110

29,477

1,043

－

7,948

5,985

－

1,963

125,313

2,721

－

71,513

51,079

255

51,055

51,055

－

－

－

－

－

－

432

177,211

34,630

4,110

29,477

1,043

－

7,948

5,985

－

1,963

125,313

2,721

－

71,513

51,079

255

51,055

51,055

－

－

－

－

－

－

432

134,392

33,993

4,110

29,396

487

－

1,033

21

－

1,013

90,936

896

－

56,060

33,980

255

－

－

－

－

－

－

－

－

－

42,820

637

－

81

556

－

6,915

5,965

－

950

34,377

1,825

－

15,453

17,099

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

51,055

51,055

－

－

－

－

－

－

432

177,211

34,630

4,110

29,477

1,043

－

7,948

5,985

－

1,963

125,313

2,721

－

71,513

51,079

255

51,055

51,055

－

－

－

－

－

－

432

177,211

34,630

4,110

29,477

1,043

－

7,948

5,985

－

1,963

125,313

2,721

－

71,513

51,079

255

51,055

51,055

－

－

－

－

－

－

432

134,392

33,993

4,110

29,396

487

－

1,033

21

－

1,013

90,936

896

－

56,060

33,980

255

－

－

－

－

－

－

－

－

－

42,820

637

－

81

556

－

6,915

5,965

－

950

34,377

1,825

－

15,453

17,099

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國114年 1月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國114年 2月17日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

174,122 174,122

16,172,989 16,172,98916,172,989 16,172,989

14,539,627 14,539,627 14,539,627 14,539,627

14,713,750 14,713,750

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

255

－

－

8,173

81

8,092

－

－

－

－

－

－

－

－

885

885

－

－

－

6

－

－

255

－

－

8,173

81

8,092

－

－

－

－

－

－

－

－

885

885

－

－

－

6

－

－

255

－

－

9,058

966

8,092

－

－

6

－

－

149,945

－

-90,226

233,343

6,558

－

270

1,633,361

－

－

255

－

－

9,058

966

8,092

－

－

6

－

－

149,945

－

-90,226

233,343

6,558

－

270

1,633,361

－

－

255

－

－

9,058

966

8,092

－

－

6

－

－

149,945

－

-90,226

233,343

6,558

－

270

1,633,361

－

－

255

－

－

9,058

966

8,092

－

－

6

－

－

149,945

－

-90,226

233,343

6,558

－

270

1,633,361

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國114年 1月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁


